o Pirkėjas įsipareigoja priimti Prekes bei už jas sumokėti šioje sutartyje nurodytą kainą sutarties 6 skyriuje 
numatyta tvarka.  

2. SUTARTIES VERTĖ 
2.1. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos kainodaros metodas. 
2.2. Pradinė sutarties vertė be PVM: 1329,83 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai dvidešimt devyni Eur 83 ct). 
PVM suma: 279,26 Eur (du šimtai septyniasdešimt devyni Eur 26 ct). 
Sutarties kaina su PVM: 1609,09 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai devyni Eur 09 ct). 
2.3. Kaina sutarties vykdymo laikotarpiu negalės būti keičiama per visą sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus 
kai pasikeičia pridėtinės vertės mokestis (PVM). Perskaičiavimas vykdomas po Lietuvos Respublikos 
pridėtinės vertės mokesčio įstatymo, kuriuo keičiasi mokesčio tarifas, įsigaliojimo dienos.